
ZARZĄDZENIE NR 17/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie z dnia 28 kwietnia 2020 r.  

w sprawie pomniejszenia stałej miesięcznej opłaty rodziców za żłobek „Maluch” przy 

Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

 
 
Na podstawie poleceń Wojewody Dolnośląskiego Jarosława Obremskiego z dni 11  marca 2020 r. oraz 

24 marca 2020 r. wydanych na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy o szczegółowych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nim sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 374), rozporządzeń Ministra 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 10 kwietnia 2020 r. oraz 25 kwietnia 2020 r. w sprawie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania form opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 oraz § 12  ust. 3 Statutu Żłobka 

„Maluch” przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie, zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 

1. Za okres czasowego zawieszenia działalności placówki pomniejsza się stałą miesięczną 

opłatę rodziców za żłobek o koszt wyżywienia tj. 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 

00/100) za dzień. 

2. Łączna kwota pomniejszenia za miesiąc marzec 2020 r. wynosi 120,00 zł (słownie: sto 

dwadzieścia złotych 00/100) tj. 12 dni roboczych x 10,00 zł/dzień. 

3. Łączna kwota pomniejszenia za kwiecień 2020 r. wynosi 210,00 zł (słownie: dwieście 

dziesięć złotych 00/100) tj. 21  dni roboczych x 10,00 zł/dzień. 

4. O sumę wskazanych kwot w ust. 2 i 3 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie 

pomniejszy stałą miesięczna opłatę rodziców za żłobek za miesiąc maj 2020 r. 

 

 

§ 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


